
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Кумановски Муабети 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.kumanovskimuabeti.mk     

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштвото за производство, трговија и услуги КУМАНОВСКИ МУАБЕТИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Александар Крстевски - 100% 

http://www.kumanovskimuabeti.mk/

